502-17

様式第３号（第８条関係）

   年   月   日

公益財団法人三木山人と馬とのふれあいの森協会

理事長 様

〒    －

住所または所在地

連 絡 先

氏名または名称

（ 店 名 ）

○印

                 TEL

出店の申し込みについて

この度のイベント開催に当たり、 “出店に当たっての留意事項等”の内容を遵守するとともに、併せて貴協

会の指示を受けて、下記のとおり出店を行いたいのでこの旨申し込みをします。

記

出店申し込み日等   競技会名

希望日 希望場所 当日の店長氏名（責任者） 主な取扱品名 火器の使用 電源の使用 机 椅子

  月  日

あり・なし あり・なし

 台

 脚

  月  日

あり・なし あり・なし

 台

 脚

  月  日

あり・なし あり・なし

 台

 脚

  月  日

あり・なし あり・なし

 台

 脚

  月  日

あり・なし あり・なし

 台

 脚

  月  日

あり・なし あり・なし

 台

 脚

申し込みに該当する日の欄に記入してください

出店料の支払い方法（当日集計現金支払い ・ 後日請求書 ・ 後日現金支払い ）

※当協会の電源(電気)・机・椅子を利用希望の場合は、別途使用料が必要です。

机・椅子の貸出しの数には上限があります。